REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit. % < 5
Me daté: 7. 08 ol +

Rahovec

N& bazé (& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008”), nenit 59 t€ Ligjit Nr.04/L-042 t&
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi 1dhe 4 t& Statutit t& Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 i
datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr ké&té:

VENDIM

L Formohet komisioni vler&sues pér vlerésimin e ofertave né projektin: “Furnizimi dhe
rregullimi i xhamave n& shkoliat fillore dhe t&¢ mesme né Komunén e Rahovecit”,
me Nr. prokurimi: 623.17.040.1-3-6 t& datés 01.08.2017, né pérbérje prej:

1. Admirim Durguti, anétar
2. Vesel Krasnigi, anétar

3. Luan Sharku, anétar

I1. Komisioni ka pér detyré q& t& béjé ekzaminimin, vier&simin dhe krahasimin e ofertave
té tenderit.

1.  Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fugi.

IV.  Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn n€ fuqi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. Anétarét ¢ komisionil,
2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVG / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Grahovac/Municipality Rahovee
Kryetdri i Komunés - Presednik Opétine - Mayor Office

Nr. protokollit 3 OC
Me daté: ©F. CF AT

Rahovec

Né bazé t8 nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t& Kosovés nr. 03/L040, neni 2, paragrafi
2.1 i Udhézimit Administrativ i (MAPL) me Nr. 02/2014 MAP Nr .01 pér caktimin e stafit
mbishtetds né komuna, nenit 5 pika 1 nenit 7 dhe nenit 10 t&8 Rregullores pér Organizimin e
Brendshém, Kompetencat dhe Pérgjegjésité e Administratés s& Komunés sé Rahovecit 01. Nr.
1092 daté 27.03.2015 dhe nenit 78, 82 paragrafi 1.2, dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 (& statutit t&
komunds Nr. 1005 i datés 29.03.2017, kryetari 1 Komunés s& Rahovecit me daté 01.08.2017 merr
keté

: VENDIM
Pér emérimin e Shefit/es sé kabinetit t€ Kryetarit t&¢ Komunés né Rahovec

L Znj. Pranvera Sejfullahu nga Fshati Krushé e Madhe Komuna e Rahovecit, e lindur
mé& 20.03.1987 me Nr. Personal 1174656114, me pérgatitie profesionale Fakuitetin
Juridik prané Universitetit t& Prishtinés Emérohet shefe e Kabinetit né Zyrén e
Kryetarit.

il T& drejtat detyrat dhe pérgjegiésité e t& eméruarés pércaktohen nga Kryetari i
Komunés. ' '

III.  Marrédhénia e punds e Shefes s& Kabinetit t&8 Kryetarit t& Komunés pushon me
pérfundimin e mandatit t¢ Kryetarit t&¢ Komunés, nése kjo marrédhénie e Punés nuk
ndérpritet mé herét.

IV.  Pér zbatimin e k&tij vendimi do t& kujdeset Zyra e Personelit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa. ‘ |

V. Pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunégs ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim 1€ njoftohen:
1. E emruara,
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. Zyra e personelit, dhe
4. Arkivi.
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komungs - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit_ S o 9

Me dats: 19 .08 2ot

Rahovec

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vet&geverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 & Statutit &
Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, nenit 7 paragrafi 11 Rregullores p&r Kushtet,
Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé Subvencioneve, Kryetari i Komungs, merr kété:

VENDIM
Pér formimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e
subvencioneve pér ndihma momentale
L Formohet komisioni pér shqyrtimin dhe vler8simin e kérkesave pér ndarjen e
subvencioneve pér ndihmat momentale, n€ pérbérje prej:

Bylbyl Hoxha, Kryesues

Shemsie Deliu, anétar

Gézim Makshana, anétar

Milot Deliu, anétar, Mjek,

Sihane Duraku, anétare nga shogéria civile

Ve b e

H. Komisioni ka pér detyré q& t& b&jé shqyrtimin dhe vlergsimin e kérkesave pér ndarje t&
subvencioneve pér ndihma momentale, pér banorét rezident pér pérballimin e
shpenzimeve sipas kritereve t& parapara né nenin 21 t& Rregullores pér kushtet, kriteret
dhe procedurat pér ndarjen e subvencioneve.

III.  Obligohet komisioni q& t& veproj duke u bazuar n& 1egj islacionin pér financat publike
dhe Rregullores Nr. 1427 1€ dat&s 28.04.2017 pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat pér
Ndarjen e Subvencioneve.

IV.  Anétarét e komisionit pér vlerésimin e kérkesave pér ndarje & subvencioneve mbajné
pérgjegjési pér zbatimin e drejté t& kritereve pér ndatjen e subvencioneve.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen anétarét e komisionit, Drejtoria pér'
Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

VI. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
Me vendim té njoftohen:

1. Anétarét e komisionit,

2. DSHPS, dhe e
Jf' R g“h( "

3. Arkivi LT 8 Rang o,
T FEACAAN




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opétine - Mayor Office

Nr. protokollit 454 -
Me daté: 24. 0 £ 2047

Rahovec

N¢ bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), kérkessés dhe njoftimit t&8 MAPL-s& Nr.
100-1418t¢ datés 12.10.2016, Rregullores s& MAPL-s& Nr. 02/2013 pér Sistemin ¢ Menaxhimit
t& Performancés s& Shérbimeve Komunale dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 & Statutit t& Komunés
s& Rahovecit Nr. 10051 datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

e VENDIM ;
Pér formimin e grupit punues pér performancé t&€ Komunés

L. Formohet grupi punues pér performancé t€ Komunés dhe zyrtaréve komunal t&
Komunés s& Rahovecit, n€ pérbérje prej:

1. Bjondina Ramaj, Koordinatore, menaxhimi i mbeturinave dhe mbrojtje t&
Mijedisit,

Neki Krasniqi, Shérbimet Publike A administrative,

Ilir Haxhijaha, Kanalizimi dhe higjiena publike,

Haziz Krasniqi, Transparenca komunale,

Ekrem Bytyqi, T¢€ Drejtat e Njeriut, shérbimet sociale dhe familjare,

Shedat Ukaj, Kulturg, Rini dhe Sport,

Beqir Hamza, Menaxhimi i Fatkeqgésive,

Shpejtim Musafa, Planifikimi hap&sinoré komunal

Fadil Bugari, Hapésirat publike komunale,

Venhar Topalli, Infrastrukturé rrugore lokale,\

Masar Vugiterna, Transporti Publik komunal,

Sylejman Daka, hap@sirat pér parkim publik dhe furnizim me ujé & pijshém
Skender Hamza, zyra e Kuvendit,

Dritan Sokoli, IT

e oYX NA WY AW

1L Obligohet grupi punues pér performancé (8 Komunés dhe zyrtaréve komunal t&
Komunés s& Rahovecit t& merret me sistemin e menaxhimit & performancés sé
shérbimeve.

IXX.  Obligohet grupi punues i cekur né pikén I & kétij vendimi t& b&j€ pranimin e t&
dhénave pér treguesit e sistemit nga zyrtard t& certifikuar n& bashképunim me
drejtoring e Administratés komunale dhe Drejtorité pérkatése t& verifikojné t& dhénat
dhe ti raportojné me shkrim Kryetarit t&€ Komunés.



IV.  Grupi punues i cekur n& pikén I & kétij vendimi punét do i kfyej duke u bazuar né
Rregulforen e MAPL-s& Nr. 02/2013 pér Sistemin ¢ Menaxhimit t& Performancés sé&
Shérbimeve Komunale dhe legjistacionit né fuqi.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen t& gjithé anétarét e grupit punues t& cekur
né pikén I & kétij vendimi, Drejtoria pér Administraté dhe Drejtorité pérkatése.

VI. Ky vendim hyn né fugi menjgherg.

Té njoftohen:

1. Anétarét e Grupit Punues,
2. Drejtoria pér Administraté, dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit: 59 §

Me daté: p1. of 200
Rahovec ‘

NE& bazg t& nenit 13 dhe nenit 58 té-Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), nenit 92 paragrafi 1 & Statutit t&
Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 té datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

L Formohet komisioni pér pranimin teknik t& punéve & kryera né projektin “Nd&rtimi i
Busteve t& Déshmoréve”, né pérbérje prej:

1. Venhar Topalli, Kryesues
2. Qamil Sylka, anétar
3. Fadil Bugari, anétar
L Komisioni ka pér detyré g t& béjé pranimin teknik t& punéve t& kryera sipas Projektit
“Ndértimi i Busteve t& Déshmoréve”.

III.  Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar n& kontratén ekzistuese me
numér t& prokurimit 623.16.025.423.

IV.  Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V.  Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen anétarét e komisionit, Drejtoria pér
Shérbime Publike.

VI. Ky vendim hyn n€ fugi menj€heré.
Me vendim té njoftohen:
L. Anétarét e komisionit,

2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi '




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit =04

Medaté: p\. 0F. 2o or

Rahovec '

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 38 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), nenit 92 paragraii 1 dhe 4 t€ Statutit t&
Komunés sé& Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, nenit 9 paragrafi 1 t&€ Rregullores pér
Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé Subvencioneve, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e ankesave pér ndarjen e
Subvencioneve '
L Formohet komisioni p&r shqyrtimin dhe vlergsimin e ankesave pé&r ndarjen e

subvencioneve, né pérbérje prej:

1. Gjyle Gashi, Kryesuese
2. Haziz Krasnigi, anétare
3. , anétar

1. Komisioni ka pér detyré gé t& béjé shqyrtimin dhe vlerésimin e ankesave pér ndarje t&
subvencioneve, né pérputhje t& plot&é me Rregulloren pér Kushtet, Kriteret dhe
Procedurat pér Ndarjen e Subvencioneve.

III.  Obligohet komisioni g& t& veproj duke u bazuar né Ligjin Nr. 05/L-031 pér Procedurén
e Pérgjithshme Administrative dhe dispozitave t& Rregullores Nr. 1427 t€ datés
28.04.2017 pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat pér Ndarjen e Subvencioneve.

IV.  Vendimet e komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e ankesave pér ndarje t&
subvencioneve merren me shumicg t& votave nga numri i pérgjithshém i anétaréve té

komisionit.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen anétarét e komisionit.

VL Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
Me vendim té njoftohen:

1. Anétarét e komisionit, dhe
2. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Op§tine - Mayor Office

Nr. protokollit 520
Me daté: (5 ©&. 29T

Rahovec

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008”), nenit 59 t& Ligjit Nr.04/L-042 &
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dbe plotésimin ¢ ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi 1dhe 4 t€ Statutit t&€ Komungs s& Rahovecit Nr. 1005 i
- datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér vierésimin e ofertave

L Formohet komisioni vlerésues pér vlerésimin e ofertave né projektin: “Blerja e
pajisjeve dhe veglave pércjellése pér NJPZSH né Komunén e Rahovecit”, me Nr.
prokurimi: 623.17.042.1-3-6 té datés 11.08.2017, né pérbérje prej:

I.  Admirim Durguti , Kryesues
2. Fidan Hoti, anétar
3. Selami Shtérbani, anétar

II. Komisioni ka pér detyré q& té& b&jé ekzaminimin, vler&simin dhe krahasimin e ofertave
t& tenderit.

NI Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fugi. ~

IV.  Komisioni do té fillojé punén menjéher pas nénshkrimit (& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t&€ arsyesh&m.

V. Pér zbatim t& kétij vendimi kujdesen anétarét e Komisionit dhe zyra e prokurimit.
VI. Ky vendim hyn né fuqi menj€heré.

T¢ njoftohen:
1. Anétarét e komisionit,

2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovect / Opdtina Orahovac /Municipal Rakovec

Kryetari i Komunés — Presednik OpStine — Mavor Office

Nr.protokolit ;5’ 7 -
Me datén: 02, of, (o %

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008 ), nenit 92 t& Statutit t& Komunés s& Rahovecit
Nr. 1005 i datgs 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM -

I Formohet komisioni pér vlergsimin e ofertave pér projek’ziﬁ . Ndértimi i kanalit
pér ujérat atmosferik dhe ndértimi i rrugéve me kubéza né fshatin Zatrigq
me Nr. prokurimit 623.17.035.5 - 2 - 1 t& datés 27.07.2017 , n& pérbérie :

I. Venhar Topalli  Kryesues
2. Fidan Hoti Anétar
3. Selami Shtérbani Anétar

IL. Komisioni ka pér detyré t& b&jé ekzaminimin , vlerésimin dhe krahasimin e
ofertave t& tenderit .

II.  Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke ubazuar né legjistacionin né
fuqi .

IV.  Komisioni do t fillojé punén menjsheré pas nénshkrimit € kétij Vendimit dhe
punét duhet t& pérfundojné né njé afate t€ arsyeshém .

V. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen :
1. Anétar 1€ komisionit
2. Zyra e Prokurimit
3, Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna ¢ Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opétine - Mayor Office

Nr. protokollit 3( &

Me daté: g3 - @ eahd—

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosoves Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 & Statutit t&
Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, nenit 7 paragrafi 1i Rregullores pér Kushtet,
Kriteret dhe Procedurat ¢ Ndarjes sé Subvencioneve, Kryetari i Komunés, merr k&té:

VENDIM
Pér formimin e komisionit p&r shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave mbi bazén e thirrjes
publike :
L Formohet komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e

subvencioneve mbi bazén e thirrjes publike, né pérbérje prej:

1. Fidan Hoti, Kryesues

2. Njomza Fazliu, anétare
3. Shedat Ukaj, anétar

4. Veton Mustafa, anétar,
5. Merita Krasniqi, anétare

.....

i1 Komisioni ka pér detyré q& t& béje shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarje t€
subvencioneve mbi bazén e thirrjes publike, pér banorét rezident né pérputhje t& ploté
me Rregulloren pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat pér Ndatjen e Subvencioneve.

II.  Obligohet komisioni qé t& veproj duke u bazuar né legjislacionin pér financat publike
dhe dispozitave t€ Rregullores Nr. 1427 t& datés 28.04.2017 pér Kushtet, Kriteret dhe
Procedurat pér Ndarjen e Subvencioneve.

IV.  Andtarét e komisionit pér shgyrtimin dhe vlerssimin e kérkesave pér ndarje t€
subvencioneve mbajné pérgjegiési pér zbatimin e drejté & kritereve pér ndarjen €
subvencioneve.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen anétarét e komisionit dhe t& gjithé Drejtorét
e Drejtorive qé kané subvencione konform Rregullores pér ndarjen e subvencioneve,

VI. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
Me vendim té njoftohen:

1. Anétarét e komisionit,
2. Drejtorét e Drejtorive , dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit ) 2.{
Me daté: /7 .08, 2ol T
Rahovec

N& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-
040, (“Gazeta zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés Nr.28/2008") nenit 63 dhe 92 paragrafi 1
dhe 2 t& Statutit t¢ Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, nenit 4, nenit 8
paragrafi 9, nenit 12 dhe 22, t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve 01.Nr. 1830 t&
datés 07.05.2013, dhe pas rekomandimit t& Komisionit pér vlerésimin e kérkesave pér
ndartje t& subvencioneve Nr.2442 dt. 05.08.2017, Kryetari i Komunés, merr kéte: '

VENDIM
L Miratohet Kérkesa me numér 2277 e datés 25.07.2017 e Vlora Duraku nga
Krusha e Madhe dhe i ndahen mjete financiare né shumé prej 50€ (pesédhjeté

euro). ‘

I.  Mijetet t& sigurohen nga kodi i subvencioneve t€ Drejtoris¢ pér Kulturé, Rini
dhe Sport.

III.  Pér zbatimin e kétj vendimi kujdesen Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:
1.  Viora Duraku,
2. DKRS
3. Drejtoria per Buxhet dhe Financa, dhe
4. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Op3tine - Mayor Office

Nr. protokollit_"3 A
Me dats: /2.0 8. 2ottt
Rahovec

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-
040, (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008”) nenit 63 dhe 92 paragrafi 1
dhe 2 t& Statutit t&8 Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 i datgs 29.03.2017, nenit 4, nenit 8
paragrafi 9, nenit 12 dhe 22, t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve 01.Nr. 1830 t&
datés 07.05.2013, dhe pas rekomandimit t& Komisionit pér vlerésimin e kérkesave pér
ndarje t& subvencioneve Nr.2442 dt. 05.08.2017, Kryetari i Komunés, merr k&t

VENDIM

L Miratohet Kérkesa me numér 2280 e datés 25.07.2017 e Klubit t& Shahuat
“Rahoveci” dhe i ndahen mjete financiare né shumé prej 250 € (dygind e

pesédhjeté euro).

II.  Mijetet t& sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe
Pérkujdesje Sociale. '

IMI. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:
1. Pala,
2. DSHPS
3. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
4. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Kemuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit "3 (4
Me daté: {{ .08 - ol
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), nenit 58 t& Statutit &8 Komunés s&
Rahovecit 0INr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér plotésim ndryshmin e vendimit Nr. 50 t€ datés 22.02.2017

I. Me kété vendimi ndryshohet dhe plotésohet vendimi Nr.50. i datés 22.02.2017 pér
emérimin e personave zyrtaré: autorizues, zotues, certifikues, pranimeve pér administraté,
shéndetési dhe arsim pér vitin 2017 me gellim t& zévendgsimit t& anétarit zotues, dhe
riformulohet dhe ndryshohet pika 8 dhe shtohet emri i zyrtares Njoméza Fazliu-kryesor/e
dy zyrtarét tjeré t& vendimit bazik mbesin zévendés:

1. Zyrtaré Autorizues pér listén e pagave:

1. Lulzim Sylejmani,- Kryesor
2. Sali Sallteku,- z&vend&s

2. Zyrtaré Autorizues pér paga ( Shéndetési):
1. Munib Durguti, kryesor
2. Jusuf Korenica,- z&vendés

3. Zyrtaré Autorizues pér paga (Arsim):
1. Vjollca Vugiterna
2. Munib Durguti- zévendésues

4. Zyrtaré Autorizues i Shpenzimeve:
1. Muhamet Behra, - kryesor
2. Fehmi Hoxha, - z&vendés

5. Zyrtaré Autorizues i Shpenzimeve pér Shéndetési:
1. Munib Durguti, - kryesor
2. Jusuf Korenica,- Zévendés

6. Zyrtaré Autorizues i Shpenzimeve pér Arsim:
I. Vjollca Vugiterna,- kryesor
2. Lulzim Krasnigi- z€vend&sues



7. Zyrtaré Autorizues pér Urdhér Blerje- proces orden:
1. Jetulla Kabashi,- kryesor
2. Kujtim Popaj,- z€vendés

8. Zyrtaré Zotues:
1. Njoméza Fazliu,- Kryesor
2. Sali Behluli,- z8vendés
3. Ardian Rama,-zévendés

9. Zyrtaré Certifikues:
1. Ramadan Kadiri,- kryesor
2. Arben Sokoli,~ z8vendés

10.  Zyrtaré i Nénalokimeve pér Arsim:
I. Bjondina Rama,- kryesore
2. Sali Behluli,- z8vendés

11.  Zyrtaré i Shpenzimeve:
I. Arben Sokoli, - kryesor
2. Ekrem Bytyqi, - z&€vendés

12.  Zyrtaré i Pranimeve:
1. Beqir Hamza, - kryesor
2. Admirim Durguti, - z&vendés

I,  Pas nénshkrimit t& kétij vendimi shfuqgizohet vendimi Nr. 50 i datés 22.02.2017.
1.  Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

IV. Ky vendim hyn né fugi me nj&heré.

Me vendim té njoftohen:

Zyrtarét e eméruar me kété vendim,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
Zyra e Prokurimit dhe

Arkivi

I L




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovae/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit ’5 7—-8
Me daté: 24 . 08, 2 0\4
Rahovec

N& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 té Statutit t¢ Komungés sé Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017,
Kryetari i Komunés, merr:

VENDIM
I. Formohet komisioni pér pranimin teknik t& projektit: “Sinjalizimi Vertikal dhe
Horizontal i rrugéve né komunén e Rahovecit” me nr. t& prokurimit 623.16.043.521,

né pérbérje prej:
1. Admirim Durguti, Kryesues
2. Qamil Sylka, anétare
3. Xhabir Hajrullaga, anétar

1L Komisioni ka pér detyré q& t& béjé pranimin teknik t& projektit: “Sinjalizimi Vertikal
dhe Horizontal i rrugéve né komuné&n e Rahovecit”.

III.  Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar n@ legjislacionin aktual né
fugi. :

IV. Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& ketij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat € arsyeshém.

V. Ky vendim hyn ng& fugi menj&heré.
Me vendim té njoftohen:
1. Anélarét e kamisioﬁit,

2. Drejtoria pér Shérbime Pﬁblike,
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik Op$tine - Mayor Office

Nr. protokollit B @ ¢
Me daté: 0T .0 F. 2ot +
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008”), nenit 52 paragrafi 1 dhe 4 té Statutit t&
Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, si dhe nenit 44, 53 dhe nenit 57 paragrafi 1,
t& Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative Kryetari i Komungs, merr
kéte: -
VENDIM :
Pér shfuqizimin e Urdhéresés Nr.236 e datés 16. 06.2017.2017

| 8 Shfuqizohet Urdhéresa me Nr. 236 e datds 16.06.2017 i zyr8s sé& prokurimit pér
" shpalljen e tenderit “Kullimi i tokave bujgésore né mes fshatit Fortesé dhe Celing” né
vierén e parashikuar prej 381,829.62€.
1L Pér zbatimin e kitij vendimi do t& kujdeset zyra e prokurimit dhe Drejtoria pér Bujgési,
Pylltari dhe Zhvillim Rural. '
M.  Vendimi hyn né fugi menjéherg pas nénshkrimit.

Arsyetim

Kryetari i Komunés ka dhéné Urdhéresé me Nr. 236 me daté 16.06.2017, pér shpalljen e tenderit
“Kyllimi i tokave bujg&sore né mes fshatit Fortesg dhe Celin&”, ku n€ urdhéresé e lartcekur éshté
paraparé vlera e parashikuar prej 381,829.62€ (treqind e tetédhjeté e njé mijé e tetéqind e njézet e
nénté euro e gjashtédhjetd e dy cent), por né mungesé t& mjeteve (& pa mjaftueshme per
ekzekutimin ¢ punimeve pér vitin 2017-2018 Kryetrari i Komunés vendosi q€ ta shfuqgizoi né
tersi Urdhéresén e cekur né pikén L. :

Bazuar né & dhénat e cekura mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.

KESHILLA JURIDIKE: Ky vendim né proceduré administrative &shté pérfundimtar dhe
kundér tij nuk &shté e lejuar ankesa, por me padi mund t€ iniciohet kontesti administrativ né
Gjykatén Themelore, pérkatésisht né Departamentin pér ¢éshtje administrative né Prishting&, né
afat prej 30 ditésh prej dités sé nénshkrimit t& kétij vendimi.
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opitine - Mayor Office

N protokoltit. 2.3
Me datg: 2.5°. o8- 2 A
Rahovec co '

N& bazé t8 nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008”), nenit 59 t& Ligjit Nr.04/1.-042 t&

__prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi 1dhe 4 & Statutit t&¢ Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 1
datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, mert kété:

VENDIM
Pér vlerésimin e ofertave

I Formohet komisioni vlerésues pér vler&simin e ofertave né projektin: “Bartja e
nxénésve né relacionin Zatriq — Rahovec dhe Anasjelltas pér vitin shkollor
2017/2018”, me Nr. prokurimi: 623.17.048.2-3-6 t&é datés 24.08.2017, n& pérbérje prej:

1. Admirim Durguti, Kryesues
2. Vesel Krasniqi, anétar
3. Selami Shtérbani, anétar

- II.- - Komisioni ka pér detyré q& 1& b&j& ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave

III.  Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fugi.

IV.  Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit & kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t€ arsyesh&ém.

V. Pér zbatim t& ké&tij vendimi kujdesen andtarét e Komisionit dhe zyra e prokurimit.
VI Ky vendim hyn né fugi menjcherg.
Té njoftohen:
1. Anétarét e komisionit,

2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 3 2_7“
Me dats: 24. ©F. Z.Ok}

Rahovec

N&é bazé té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t&€ Kosovés Nr.03/1.-040,
(“Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés Nr.28/2008”), nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 &
Statutit t& Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, nenit 59 t€ Ligjit Nr.04/1.-042
té Prokurimit Publik, nenit 37 t& Ligjit Nr.05/L-068 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit
té Prokurimit Publik, Udhézimit Administrativ Nr.02/2011/KRPP, Kryetari i Komunés,
merr:

VENDIM

I. Me t& cilin formohet komisioni pér Ekzaminimin, Vler&simin dhe Krahasimin e
Tenderit: “Furnizimi me dru dhe théngjill pér nevojat e Komunés sé& Rahovecit”,
me nr. t& prokurimit: 623.17.043.1-2-1, & datés 17.08.2017 né pérbérje prej:

1. Vesel Krasnigi, Kryesues
2. Admirim Durguti, anétar

3. Fidan Hoti, anétar

Il Komisioni ka pér detyré q& & b&jé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
té tenderit.

III.  Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né&
fugi lidhur me procedurat e prokurimit publik.

IV. Komisioni do t& fillojé punén menjéherd pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t&€ arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né& fugi menjéheré.
Me vendim té njoftohen:
1. Anétarét e komisionit,

2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit_ D 52

Me daté: 25, 08 . vof &
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikes sé Kosovés Nr.28/2008), nenit 59 & Ligjit Nr.04/L-042 &
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit per
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi 1dhe 4 t& Statutit t& Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i
datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

: VENDIM
Pér vierésimin e oferfave

I Formohet komisioni vler&sues pér vlerésimin e ofertave né projektin: “Bartja e
nxénésve né relacionin Kaznik ~ Pastasel dhe anasjelltas pér vitin shkollor
2017/2018”, me Nr. prokurimi: 623.17.051.2-3-6 t& datés 24.08.2017, né pérbérje prej:

1.  Admirim Durguti , Kryesues
2. Vesel Krasniqi, anétar
3. Selami Shté&rbani, anétar

I1. Komisioni ka pér detyré gé t& b&jé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
té tenderit. :

[II.  Obligohet komisioni qé kéto pung ti kryej& duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fuqi.

IV.  Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& k&tij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Pér zbatim t& kétij vendimi kujdesen anétarét e Komisionit dhe zyra e prokurimit.
VI. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Té njoftohen:
1. Anélarét e komisionil,

2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi fﬁ“““”?—?"”‘“"ﬁm
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Op§tine - Mayor Office

Nr. protokollit 22 >
Me daté: 2.5 - oF. 2ot
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008”), nenit 59 & Ligjit Nr.04/L-042 t&
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi 1dhe 4 t& Statutit 18 Komunés s¢ Rahovecit Nr. 1005 i
datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér vierésimin e ofertave

I Formohet komisioni vlerésues pér vlergsimin e ofertave né projcktin: “Bartja e
nxénésve né relacionin Rakoviné - Kramovik dhe Anasjelltas pér vitin shkollor
2017/2018”, me Nr. prokurimi: 623.17.050.2-3-6 & datés 24.08.2017, n& pérberje prej:

1. Admirim Durguti, Kryesues
2. Vesel Krasniqi, anétar
3.  Selami Shtérbani, anétar

"I Komisioni ka pér detyrg q& t& b&jé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
té tenderit. :
III.  Obligohet komisioni g& kéto pung ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual n&
fuqi.

IV.  Komisioni do t& filloj& punén menjéheré pas n&nshkrimit t& kétij vendimi dhe punst
duhet & pérfundojné né njé afat t&€ arsyeshém.

V. Pér zbatim t& kétij vendimi kujdesen anétarét e Komisionit dhe zyra e prokurimit.
VI. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

Té njoftohen:
1. Anétarét e komisionit,

2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit 3 3%

Me daté: 28”08 2.9 %
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008”), nenit 59 & Ligjit Nr.04/L-042 &

~—prokurimit- publik; nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi l1dhe 4 & Statutit t&¢ Komungs s¢ Rahovecit Nr. 1005 i
datés 29.03.2017, Kryetari i Komungs, merr kété:

VENDIM
Pér vierésimin e ofertave

I Formohet komisioni vlerésues pér vlerésimin e ofertave né projektin: “Bartja e
‘nxénésve né relacionin Mrasor - Kramovik dhe Anasjelltas pér vitin shkollor
2017/2018”, me Nr. prokurimi: 623.17.049.2-3-6 t& datés 24.08.2017, n& pérbérje prej:

1. Admirim Durguti , Kryesues
2. Vesel Krasniqgi, anétar
3. Selami Shtérbani, anétar

- 1.  Komisioni ka pér detyré qé t& b&jé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin ¢ ofertave
e e - 16 tennderit. - _

III.  Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar n& legjislacionin aktual né&
fuqi.

IV.  Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Pér zbatim t& kétij vendimi kujdesen anétarét e Komisionit dhe zyra e prokurimit.

VI. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Té njoftohen:
1. Anétarét e komisionit,
2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op5tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit_3 3 8
Me ddté: 9,C . 0 8. 1O
Rahovec

'N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008”), nenit 59 t& Ligjit Nr.04/1.-042 &
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi 1dhe 4 t& Statutit t& Komunés s¢ Rahovecit Nr. 1005 i
datés 29.03.2017, Kryetari i Komunégs, merr kété: ‘

VENDIM

Pér vlerésimin e ofertave

I Formohet komisioni vlergsues pdr vlerésimin e ofertave ‘né projektin: “Bartja e
“= nxénésve né relacionin Hocé e Madhe — Rahovec dhe anasjelltas pér vitin shkollor
2017/2018”, me Nr. prokurimi: 623.17.052.2-3-6 t& datés 24.08.2017, n¢ pérberje prej:

1.  Admirim Durguti , Kryesues
2. Vesel Krasniqi, anétar
3. Selami Shtérbani, anétar

II. - Komisioni ka pér detyré qé & b&jé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
- t& tenderit. -

_TII._ Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual n&
~ fuqi.

IV. Komisioni do & fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné n€ njé afat t& arsyeshém. ‘

V. Pér zbatim & kétij vendimi kujdesen anétarét e Komisionit dhe zyra e prokurimit.
VI. Ky vendim hyn n& fugi menjéherg.

Té njoftohen:
1. Anétarét e komisionit,

2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




